РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА
                                                   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 июля 2019 года

                         №  172
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области» от 17.07.2019 года, Собрание представителей сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
РЕШИЛО:

1. В Правила землепользования и застройки сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 27.12.2013 № 192, внести следующие изменения, а именно:

- на картах градостроительного зонирования сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области (1:10000) заменить:

· территориальную зону Сх3 (зона огородничества и садоводства), расположенную в южной части пос. Песчанный Дол, заменить на территориальную зону Сх2-0 (подзону объектов сельскохозяйственного назначения, не образующих СЗЗ);

· часть территориальной зоны Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), расположенной по ул.60 лет Советской власти в с.Утевка, на территориальную зону Ж2 (зона застройки малоэтажными жилыми домами);

· часть территориальной зоны Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), расположенной по ул. Чапаевской в с.Утевка,  на зону Ж2 (зона застройки малоэтажными жилыми домами)

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Утевочка», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский Самарской области в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Утевка

Ю.А. Марченко

Глава сельского

поселения Утевка

А.А. Любаев